

PCZ-SPZPS/ZO/CD/01/2024

Odpowiedzi do zapytania ofertowego

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: Dostawa środków czystościowych i dezynfekcyjnych w podziale na 6 pakietów dla Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy, które wpłynęło w dniu 01.02.2024 r., przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem i dokonuję zmiany treści Zapytania ofertowego.

Pytanie dotyczy Pakietu nr 6

1. Dotyczy zadania nr 5 poz. 1

"-Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny wanierek dezynfekcyjnych o pojemnościach:4L lub 5Li 12L.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ocena zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

2.Dotyczy zadania nr 5 poz. 2

"Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dooceny plastikowych, przeziernych zlewek o pojemności: 500 ml, 1000ml i 2000ml, spełniających pozostałe wymogi SWZ Zamawiającego".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, do oceny zlewki z miską o pojemności maksymalnie do 500 ml.

Pytania do umowy:

1.Czy Zamawiający zmieni § 5 ust.1 nadając mu treść:

"1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca:"

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści umowy,

"b) w wysokości 5% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli:"

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści umowy,

"c) w wysokości 0,3 % wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;"

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści umowy,

"d) w wysokości 0,3% wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 2 ust. 1 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady".

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści umowy,

2. Czy Zamawiający zmieni § 7 nadając mu treść:

1".Reklamacje z tytułu jakości lub ilości będą składane przez Zamawiającego telefonicznie mailem lub faksem do Wykonawcy, niezwłocznie po stwierdzeniu wad towarów".

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni treści umowy,

2". Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie 2 dni roboczych, w razie jej uznania wymieni na towary wolne od wad, na własny koszt, w terminie 3 dni roboczych".

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści umowy,

3". Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 10 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wnosi zmiany przez dodanie drugiego zdania o treści:

"Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia".

"4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 7 ust. 2 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia:

Odpowiedź: Tak.

DYREKTOR
Sławomir Pędziński

Załączniki:

1. Zaktualizowany Załącznik nr 1A do Zapytania ofertowego – Formularz asortymentowo-cenowy.
2. Zaktualizowany Wzór Umowy.